DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ADIAMENTO

EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº. 021/2018
A Prefeitura de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados que, em cumprimento
aos preceitos contidos na Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, fica adiada sine die, devido adequações
necessárias ao processo, a licitação objeto do edital em epígrafe, cujo objeto é o contratação de serviços de
drenagem pluvial. Dúvidas e/ou informações serão esclarecidas através do endereço eletrônico
licitacao@catalao.go.gov.br, ou pelo fone (64) 3441-5014, ou ainda na sede da Prefeitura Municipal de Catalão, nos
dias normais de expediente, das 08:00 às 11:00hs e das 13:00 às 16:00hs, localizada na Rua Nassin Agel nº. 505 –
Centro.

Catalão - GO, 09 de outubro de 2018.

Niremberg Antônio Rodrigues Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:licitacao@catalao.go.gov.br